
令和４年６月13日

令和４年度ふじのくにＣＮＦ総合展示会の御案内

～３年ぶりにリアルによる展示会を実施～

貴社、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

静岡県では、県内企業のＣＮＦを活用した製品開発を促進するため、国内ＣＮＦメー

カーやＣＮＦ応用製品開発企業等の出展企業と来場者によるビジネスマッチングの場とな

る「ふじのくにＣＮＦ総合展示会」を下記のとおり開催します。

御多忙のことと存じますが、本展示会へご出展くださいますよう御案内申し上

げます。

記

１ 展示会の概要

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、オンライン展示のみとなり

ますので、御了承ください。

２ 出展方法

（１）資料請求・申込

出展をご希望される場合、以下のＵＲＬ、ＱＲコードより公募要領等をご確認の上、

出展申込書に必要事項をご記入いただき、電子メールまたはFAXにてお申込ください。

ブースの数には限りがあります。申込がブース数を超過した場合は先着順とさせてい

ただきます。また、複数ブースをご希望される場合、申込状況により、事務局で調整さ

せていただく場合がございます。予め、ご了承ください。出展の可否については、申込

期限後に事務局より連絡いたします。

※ Ｕ Ｒ Ｌ ：https://www.pref.shizuoka.jp/sangyou/sa-580/cnf/top.html

（２）申 込 期 限 令和４年７月15日(金)

＜お申込・お問い合わせ先＞

〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町9－6

静岡県 経済産業部 産業革新局 新産業集積課

TEL：054－221-2846 FAX：054-221-3615

E-mail：trc@pref.shizuoka.lg.jp

区分 プレイベント リアル展示

日時 令和４年10月３日（月）～ 令和４年11月８日（火）

場所 オンライン
富士産業交流展示場「ふじさんめっせ」

(静岡県富士市柳島189-８)

イベント

・ＣＮＦ用途開発セミナーの実施

・企業ブース（製品、シーズ、ニ

ーズ等の紹介ページ）

・企業・団体ブース

・ナノセルロースビークルの展示

・基調講演、企業プレゼン 等

主催 ふじのくにＣＮＦフォーラム、静岡県、富士市

出展料 無料

※ＱＲコード： ※例）令和３年度オンライン展示会：


